ВВЕДЕНИЕ
Установки обратного
осмоса позволяют
производить воду низкой
проводимости благодаря
воздействию давления на
п о л у п р о н и ц а е м у ю
мембрану. Солесодержание концентрируется в потоке

использования в промышленном производстве сточных вод, для
очищения специфических растворов и так далее.
УСТАНОВКИ ОБРАТНОГО
ОСМОСА
МОДЕЛЬ ECORO
УСТАНОВКИ ДЕМИНЕРАЛИЗАЦИИ ОБРАТНОГО ОСМОСА ВЫСОКО ТЕХНОЛОГИЧНЫЕ
Опреснение
Промышленность
Установки охлаждения
Восстановление воды
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Ecoteam S.p.A. Via del Padule, 23/F - 50018 Scandicci - Firenze - Italy
Tel. + 39 055 73 555 - Fax + 39 055 73 55 55 00 - www.ecoteam.it - info@ecoteam.it
(*) View technical document
Модель ПРОИЗВОДИ-ТЕЛЬНОСТЬ [l/h] МОЩНОСТЬ [kW] ДАВЛЕНИЕ [bar]
ECORO-250 250 0.37 10-15
ECORO-500 500 0.5 10-15
ECORO-1.000 1.000 1.5 10-15
ECORO-2.000 2.000 2.5 10-15
ECORO-5.000 5.000 7.5 10-15
ECORO-10.000 10.000 11 10-15
ECORO-15.000 15.000 15 10-15
ECORO-20.000 20.000 20 10-15
ECORO-25.000 25.000 25 10-15
ECORO-30.000 30.000 30 10-15
ECORO-40.000 40.000 40 10-15
ECORO-50.000 50.000 50 10-15
Система дозирования антискаланта
Система промывки мембран автоматически/в
ручном режиме
Управление путем инвертера